
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700363

Prodej samostatného RD, 45 m2, Týniště nad Orlicí, Štěpánovsko (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej rodinného domu, 45 m?, Týniště nad
Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870155 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Týniště nad Orlicí, Štěpánovsko (okres
Rychnov nad Kněžnou)

Prodej rodinného domu, 45 m?, Týniště nad Orlicí

Prodej nemovitosti na okrajové časti vesnice Štěpánovsko v blízkosti
města Týniště nad Orlicí. Na pozemku najdeme rodinný dům, který
je připojen na veškeré inženýrské sítě, ale vyžaduje značnou
rekonstrukci. Dejte šanci své představivosti a vytvořte na pozemku o
velikosti 809 m? Váš nový domov či chatu. 
Zajímá Vás vice informací neváhejte a oslovte našeho makléře, který
se těší na Vaše zavolání. 

V nabídce použity vizualizace pro představu Vašeho nového
domova.

CENA: (za nemovitost) 1 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 809

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700363

Prodej samostatného RD, 45 m2, Týniště nad Orlicí, Štěpánovsko (okres Rychnov nad Kněžnou)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


